
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.)w związku z §16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich z dnia 
27 lutego 1999 r., 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego desygnuje delegata Powiatu Strzelecko 
–Drezdeneckiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich w osobie pana Radosława 
Świekatowskiego, Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 2. Uchyla się  uchwałę Nr III/22/2018 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 17 grudnia 
2018 roku w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33834786-9725-4947-B1A5-5B7E32D42A16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej kompetencji rady należy tworzenie 
i przystępowanie do związków, stowarzyszeń, fundacji i spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub 
występowania z nich. 

Zapisy statutu Związku Powiatów Polskich stanowią iż, rady powiatów członków Związku desygnują 
w drodze uchwały. 

W związku z wyborem nowej Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego zachodzi konieczność 
dokonania nowego wyboru delegata Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Powiatów Polskich. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33834786-9725-4947-B1A5-5B7E32D42A16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-17T09:03:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




